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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01718002D

2. Data e Regjistrimit 18/05/2020
3. Emri i Subjektit DILVIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Demokracia, Godina 
Infinit Plus, Kati 2 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitje Energjie.Veprimtari ne fushen e 

ndertimit, ndertime civile, indutriale, ekonomike, sociale, 
sportive, arsimore, ndertim rrugesh, urash, kanalizimesh, 
tunelesh, ujesjellesash, rikonstrukusione dhe mirembajtje te 
cdo lloji.Veprimtari ne fushen e pastrim gjelberimit, 
mirembajtjes.Prodhim shitje te energjise se rinovueshme.Ne 
fushen e prodhimit, perpunimit, shitblerjes, import - eksportit 
te makinerive, mjeteve, pjeseve te kembimit, impianteve te 
ndryshme, inerteve, materialeve te ndertimit, mallrave dhe 
materialeve industriale, hidrosanitare, elektrike, elektronike, 
te mobilerise, lendes drusore, bujqesore, blegtorale, 
ushqimore, fruta perime, pije, linjash dhe makinerish ne 
fushen e ndertimit, prodhimit, perpunimit, etj.Veprimtari 
imobiliare, shitblerje, qira, administrim te pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme.Agjenci turistike, biletash, 
transporti, veprimtari ne fushen e turizimit, transportit, 
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dhenies me qira, shitblerjes te automjeteve, pjeseve te 
kembimit, etj.Agjenci ndermjetesimi, konsulence ligjore, 
financiare ,ekonomike, emigracioni, agjenci per 
ndermjetesimi, punesimi, sherbimi te cdo lloji brenda dhe 
jashte vendit. Tregeti te veshjeve te ndryshme, import 
eksport  tyre.  
Yll Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2020                Deri: 14/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YllImeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ylliflavio@yahoo.com  
Telefon: 0697820300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-506868-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510589-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.05.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje Energjie.Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
ndertime civile, indutriale, ekonomike, sociale, sportive, arsimore, ndertim rrugesh, urash, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B556C05-033E-49D1-AC2F-8C1296457C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB16203-02A5-4140-8098-A76799D7466B
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kanalizimesh, tunelesh, ujesjellesash, rikonstrukusione dhe mirembajtje te cdo 
lloji.Veprimtari ne fushen e pastrim gjelberimit, mirembajtjes.Prodhim shitje te energjise 
se rinovueshme.Ne fushen e prodhimit, perpunimit, shitblerjes, import - eksportit te 
makinerive, mjeteve, pjeseve te kembimit, impianteve te ndryshme, inerteve, materialeve te 
ndertimit, mallrave dhe materialeve industriale, hidrosanitare, elektrike, elektronike, te 
mobilerise, lendes drusore, bujqesore, blegtorale, ushqimore, fruta perime, pije, linjash 
dhe makinerish ne fushen e ndertimit, prodhimit, perpunimit, etj.Veprimtari imobiliare, 
shitblerje, qira, administrim te pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme.Agjenci 
turistike, biletash, transporti, veprimtari ne fushen e turizimit, transportit, dhenies me qira, 
shitblerjes te automjeteve, pjeseve te kembimit, etj.Agjenci ndermjetesimi, konsulence 
ligjore, financiare ,ekonomike, emigracioni, agjenci per ndermjetesimi, punesimi, sherbimi 
te cdo lloji brenda dhe jashte vendit.  ")          u be            ("Prodhim dhe shitje 
Energjie.Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertime civile, indutriale, ekonomike, 
sociale, sportive, arsimore, ndertim rrugesh, urash, kanalizimesh, tunelesh, 
ujesjellesash, rikonstrukusione dhe mirembajtje te cdo lloji.Veprimtari ne fushen e 
pastrim gjelberimit, mirembajtjes.Prodhim shitje te energjise se rinovueshme.Ne 
fushen e prodhimit, perpunimit, shitblerjes, import - eksportit te makinerive, 
mjeteve, pjeseve te kembimit, impianteve te ndryshme, inerteve, materialeve te 
ndertimit, mallrave dhe materialeve industriale, hidrosanitare, elektrike, elektronike, 
te mobilerise, lendes drusore, bujqesore, blegtorale, ushqimore, fruta perime, pije, 
linjash dhe makinerish ne fushen e ndertimit, prodhimit, perpunimit, etj.Veprimtari 
imobiliare, shitblerje, qira, administrim te pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme.Agjenci turistike, biletash, transporti, veprimtari ne fushen e turizimit, 
transportit, dhenies me qira, shitblerjes te automjeteve, pjeseve te kembimit, 
etj.Agjenci ndermjetesimi, konsulence ligjore, financiare ,ekonomike, emigracioni, 
agjenci per ndermjetesimi, punesimi, sherbimi te cdo lloji brenda dhe jashte vendit. 
Tregeti te veshjeve te ndryshme, import eksport  tyre.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83B4514-73A2-43BD-A18D-013D9FE778BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83B4514-73A2-43BD-A18D-013D9FE778BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CA63F1-3D2E-41B9-B241-EED3AA34486F
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